GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que seja realizada a limpeza da

quadra da comunidade de Simpatia, a fim de

restabelecer condições adequadas de higiene e

utilização.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que seja realizada a limpeza da quadra da comunidade de Simpatia, a fim de

restabelecer condições adequadas de higiene e utilização.

Considerando que, após a realização da festa no local, a equipe responsável não efetuou

a limpeza da área.

Diante do exposto, torna-se necessária a adoção imediata das devidas providências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 19 de novembro 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003200360036003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 19/11/2025 09:17

Checksum: BF0A15F04829CC2F54F293F79A13B915D149C02354A6F446446BA2990A308174

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.